PHÒNG GD-ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS
 LONG TÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Trà Nam, ngày 4  tháng 5 năm 2022

LỊCH TRỰC THỨ 7, CN HẰNG TUẦN
Tháng 5/2022
Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện và phòng GD&ĐT Nam Trà My về việc trực bảo vệ cơ quan, bảo vệ tài sản và xử lý công việc vào các ngày thứ 7, Chủ nhật hằng tuần. Trường PTDTBT TH&THCS Long Túc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực tháng 5/2022 như sau:
	STT
	THỜI GIAN
	NGƯỜI TRỰC
	GHI CHÚ

	Tuần 1
	Ngày 7,8/5/2022
	Bùi Dũng
	Trực BGH

	Nguyễn Văn Đăng
	Trực GV

	Nguyễn Văn Nút
	Trực NVBV

	Tuần 2
	Ngày 14,15/5/2022
	Nguyễn Văn Đăng
	Trực BGH

	Lương Thị Thơm
	Trực GV

	Nguyễn Văn Nút
	Trực NVBV

	Tuần 3
	Ngày 21,22/5/2022
	Nguyễn Mạnh
	Trực BGH

	Phan Thị Hoa
	Trực GV

	Nguyễn Văn Nút
	Trực NVBV

	Tuần 4
	Ngày 28,29/5/2022
	Bùi Dũng
	Trực BGH

	Ngô Thị Thắm
	Trực GV

	Nguyễn Văn Nút
	Trực NVBV

Ghi chú: - Các Tổ chuyên môn, tổ Văn phòng thông báo cho tổ viên biết lịch trực và theo dõi công tác trực của tổ viên mình.
Trên đây là lịch trực lịch thứ 7, Chủ nhật hằng tuần của trường PTDTBT TH&THCS Long Túc tháng  5 năm 2022.  Đề nghị tất cả cán bộ, giáo viên nhân viên  triển khai thực hiện nghiêm túc.

   HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

-  UBND xã  (b/c);
-  HT, PHT, các Tổ, GV (t/h);

   (Đã ký)

-  Lưu: VT.

Bùi Dũng